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Drejtor Drejtoria e Adrninistrirnit te Sisterneve, 1 
Menaxhimit te Zl N,Projekteve TIK dhe Menaxhimit te 
Sistemeve te Informacionit 
Drejtor Drejtoria Juridike 1 

' 1 Drejtor Drejtoria e Turizmit 
Drejtor Drejtoria e Kontrollit te Zhvillimit te Territorit 1 
Drejtor Drejtoria e Ndihmes Ekonomike 1 

2. Per kategorine e rnesrne drejtuese 5 ( pese) pozicione, si me poshte: 

28 ( njezet e tete ) Per kategorine ekzekutive 

Per kategorine e rnesrne drejtuese 5 ( pese) 
Per kategorine e ulet drejtuese 7 ( shtate ) 

1. Nurnri i vendeve vakante te planifikuara per rekrutirn ne administraten e Bashkise 
Shkoder, pjese e sherbimit civil eshte gjithsej, sipas kategorive te meposhtme: 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te pikes 2, nenit 8; germes b, nenit 9, te Ligjit nr. 139/2015 "Per 
Veteqeverisjen Vendore"; te nenit 18 te ligjit nr. 152/2013, "Per Nepunesin Civil", te 
ndryshuar; te ligjit nr.44/2015 date 30.04.2015 "Kodi i Procedures Administrative i 
Republikes se Shqiperise"; germs a,b,c te pikes 3 te VKM nr.108, date 26.02.2014 "Per 
Planin Vjetor te Pranimit ne Sherbimin Civil"; te Vendirnit nr. 01 dt. 05.01.2022 "Per 
miratirnin e struktures te nepunesve dhe punonjesve te administrates dhe te institucioneve 
ne varesi tc Bashkise Shkoder " 

VEND IM 

Nr. llto date _JL I 0 "~ I 2022 

" PLANI VJETOR I PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL, 

PER VITIN 2022 NE INSTITUCIONIN E BASHKISE SHKODER, PJESE E 
SHERBIMIT CIVIL" 

Shkoder, me f1 IO'S"'/2022 Nr.'12ftProt 

·REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETARI 
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Specialist TIK 2 
Specialist Drejtoria e Analizes dhe e Programimit Buxhetor 2 
Specialist Sektori i Finances dhe Marredhenieve me Thesarin 1 
Specialist Sektori i Permiresimit te Klimes se Biznesit dhe 
Tregjeve 1 
Specialist Sektori Juridik 1 
Specialists Sektori i Planifikimit Strategjik, 1 
Specialist Sektori i Burimeve Njerezore 1 
Specialist Sektori i Artit dhe Trashegimise Kulturore 1 
Specialist Sektori i Arsimit, Rinise dhe Sportit 1 
Inspektor Drejtoria e Bujqesise e Zhvillimit rural 2 
Specialist Drejtoria e Mjedisit, Pyjeve dhe Menaxhimit te 
Ujerave 2 
Specialist Njesia e Monitorimit te Sherbimeve Publike 3 
Specialist Sektori i Sinjalistikes, Transportit dhe Mobilitetit 1 
Specialist Sektori per Emergjencen dhe Mbrojtjen Ci vile 1 
Specialist Sektori planifikimit te mirembajtjes se 
Infrastruktures 1 
Specialist Njesia e Ofrimit te Sherbimeve te Ndricimit 
publik, Sinjalistikes, dekorit dhe pune te tjera publike 2 
Sektori i Ndjekjes se Investimeve 1 

Inspektor lagje 1 

4. Per kategorine ekzekutive 25 ( njezet e pese ) pozicione, si me poshte: 

Perziegies Sektori i Marketingut dhe Sherbimeve per Vizitorin 1 
Pergjegjes Sektori i Finances dhe Marredhenieve me Thesarin 1 
Pergjegjes Sektori i Sinjalistikes, Transportit dhe Mobilitetit 1 
Pergjegjes Sektori i Arsimit, Rinise dhe Sportit 1 
Pergjegjes Sektori i Artit dhe Trashegimise Kulturore I 
Pergjegjes Sektori planifikimit te mirembajtjes se 
Infras truktures I 
Pergjegjes Sektori per Emergjencen dhe Mbrojtjen Ci vile I 

3. Per kategorine e ulet drejtuese 7 ( shtate ) pozicione, si me poshte: 
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6. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

5. Ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerezore, ne cilesine e Njesise Pergjegjese, per 
zbatimin e ketij vendimi. 
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